
 

 

UCHWAŁA NR LXI.801.2022 
RADY GMINY NADARZYN 
z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI.372.2017 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 24 maja 2017 
r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności 
publicznej Gminy Nadarzyn znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu 
w Nadarzynie 

 
Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje:  

§1. W uchwale Rady Gminy Nadarzyn Nr XXXI.372.2017 z dnia 24 maja 2017r. w sprawie 
przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności publicznej Gminy 
Nadarzyn, znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie, (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5188 z późn.zm.): 

1) w §1 dodaje się ust.18 w brzmieniu: 

„ 18. Regulamin Wirtualnej Strzelnicy w Obiekcie Sekcji Strzelecko Obronnej w 
Rozalinie, ul. Młochowska 59, stanowiący załącznik nr 18 do uchwały.” 

2) wprowadza się załącznik nr 18 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Nadarzyn Nr XXXI.372.2017 z dnia 24 maja 
2017r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności 
publicznej Gminy Nadarzyn znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu w 
Nadarzynie, pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 


